
Sygefravær og andet fravær (barsel, omsorgsdage m.m.) Norddjurs Kommune, Samlet

Dataperiode til og med: September 2021

Velfærdsdirektørens område

2021 2020 2019

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Velfærdsdirektørens område i alt 2786,2 5,7% 9,5 2,6% 3,1% 2,6% 4,3 2724,1 5,9% 13,1 2,6% 3,3% 2,2% 4,9 2648,7 6,0% 13,4 2,8% 3,2% 2,3% 5

Administration/Udvikling 28,3 6,1% 10,6 1,8% 4,3% 5,8% 10,1 27,3 3,9% 9,4 2,2% 1,8% 4,8% 11,4 28 6,0% 14,1 3,6% 2,4% 2,3% 5,4

Adm. Socialområdet 17,6 1,0% 1,7 1,0% 0,2% 0,4 18,3 0,9% 2,1 0,6% 0,3% 4,5% 9,9 18,3 4,2% 9,7 2,2% 2,0% 0,8% 1,8

Auning Skole 103,1 2,9% 5,2 2,0% 0,9% 3,3% 6 99,3 4,6% 10,9 2,9% 1,7% 3,3% 7,7 103,1 7,2% 16,9 3,4% 3,8% 3,3% 7,7

Børneby Midt 94,2 4,0% 6,8 2,0% 1,9% 1,3% 2,2 112,8 4,1% 9,2 1,7% 2,4% 1,8% 4 118,6 3,5% 7,8 1,8% 1,7% 1,0% 2,2

Børneby Nord 140,2 6,6% 11,7 2,1% 4,5% 1,1% 2 149,3 5,7% 13,2 2,4% 3,3% 2,5% 5,8 146,1 4,8% 11,1 2,4% 2,4% 2,5% 5,8

Børne- og Ungecentret Norddjurs 69,4 11,4% 19,4 1,9% 9,5% 3,7% 6,3 69,3 6,8% 16 1,8% 5,0% 3,7% 8,8 70,5 8,7% 20,5 2,4% 6,3% 3,8% 8,9

Demenscentret 76,8 2,3% 3,3 2,0% 0,2% 3,9% 5,8 90,5 3,8% 7,6 2,3% 1,4% 0,6% 1,2 89,4 4,2% 8,6 2,2% 2,0% 0,4% 0,8

Distrikt Anholt 14 0,8% 1 0,8% 0,3% 0,3 15,8 8,4% 12,5 0,2% 8,2% 0,2% 0,3 14 10,7% 17,4 4,4% 6,3% 1,3% 2,1

Djurslandsskolen 147,9 6,1% 10,6 3,1% 3,0% 2,3% 4 138,7 6,1% 14,7 2,5% 3,6% 3,6% 8,5 147,1 7,9% 18,6 3,7% 4,2% 2,0% 4,6

FTI, Familiehuset og Sundhedsplejen 74,4 4,1% 6,7 2,1% 2,0% 1,3% 2,1 71,5 3,8% 8,4 2,2% 1,7% 1,1% 2,4 73,2 5,2% 11,9 2,3% 2,8% 0,7% 1,6

Hjemmehj./hjemmesygepl. Allingåbro/Glesb 205,9 8,0% 12,3 3,5% 4,5% 5,0% 7,8 195,3 8,2% 16,9 2,7% 5,5% 2,5% 5,2 187,3 5,9% 12,1 3,1% 2,8% 3,7% 7,5

Hjemmehjælp og hjemmesygepleje, Grenaa 179,1 6,1% 9,5 3,8% 2,2% 3,4% 5,3 177 6,0% 12,3 3,4% 2,6% 1,6% 3,2 169,8 6,0% 12,5 3,3% 2,8% 1,8% 3,7

Myndigheds og visitationsenhed 54,7 2,0% 3,8 1,4% 0,6% 9,0% 16,9 53,8 5,8% 14,5 2,3% 3,6% 9,5% 23,8 49,3 8,8% 21,4 2,4% 6,4% 4,2% 10,3

Område Auning 49,6 4,7% 9,1 2,6% 2,2% 3,9% 7,5 48,7 6,0% 15,8 2,0% 4,0% 1,3% 3,3 45,5 4,8% 12,8 2,5% 2,3% 1,2% 3,1

Område Auning/Allingåbro/Ørsted 85,4 10,0% 17,5 2,7% 7,3% 1,3% 2,3 81,4 9,0% 21 2,8% 6,2% 1,2% 2,9 83,3 6,5% 15 1,9% 4,6% 0,3% 0,6

Område Grenaa 173,4 5,6% 11,5 2,1% 3,6% 1,2% 2,5 177,7 4,7% 12,8 2,1% 2,5% 1,6% 4,3 163,2 4,3% 11,7 2,3% 2,0% 2,8% 7,5

Område Grenaa Bo,/Aktivitet og udd 99,8 6,9% 11,9 2,5% 4,4% 1,3% 2,2 91,6 5,9% 13 3,5% 2,4% 1,1% 2,4 87,5 5,2% 11,1 2,4% 2,7% 1,1% 2,3

Område Ørum 54,1 7,8% 13,2 2,6% 5,1% 3,4% 5,7 53,7 4,8% 10,4 2,9% 1,9% 1,6% 3,6 55,1 10,0% 22 2,7% 7,3% 1,0% 2,2

Plejecenter Digterparken, Grenaa 101,9 6,7% 10,2 3,0% 3,7% 1,8% 2,8 109,8 6,1% 12,4 3,1% 3,0% 2,6% 5,3 109 8,2% 16,6 4,0% 4,2% 3,0% 6

Plejecenter Glesborg, Glesborg 64,9 6,6% 10,5 2,9% 3,6% 4,1% 6,5 67,2 6,0% 13,1 2,5% 3,5% 2,9% 6,3 69,5 8,7% 18,3 2,7% 6,0% 2,7% 5,8

Plejecenter Violskrænten/Grønnegården 148,3 9,2% 14,5 3,9% 5,3% 2,2% 3,4 154,4 10,4% 21,8 2,8% 7,5% 1,2% 2,6 133,7 8,2% 17,4 3,7% 4,6% 3,4% 7,3

Plejec Farsøhthus, Møllehjemmet og Allin 92,3 6,2% 9,4 2,8% 3,4% 3,9% 5,9 104 5,1% 10,7 3,4% 1,8% 3,0% 6,2 98,2 6,2% 12,8 2,8% 3,5% 3,6% 7,5

Produktionkøkken/kostnetværk 16,2 2,2% 3,2 1,3% 1,0% 0,4% 0,5

Psykiatri og Rusmidler 95,4 7,5% 11,6 3,0% 4,6% 2,8% 4,3 101,3 4,7% 9,6 1,9% 2,8% 0,7% 1,5 99,8 7,0% 13,7 2,9% 4,1% 0,8% 1,6

Staben Skole- og dagtilbud 27,2 2,7% 2,5 2,7% 0,0% 1,5% 1,5 10,1 1,9% 4,5 1,3% 0,6% 0,9% 2 12,6 2,6% 6,1 2,2% 0,4% 6,8% 15,8

Sundhed og Træning 110,3 3,5% 5,6 2,4% 1,1% 2,9% 4,6 105,8 6,8% 14,6 3,3% 3,5% 1,3% 2,7 101,5 7,4% 16 3,9% 3,6% 3,5% 7,7

Søren Kanne-skolen 199,4 4,3% 7,5 2,6% 1,6% 1,3% 2,2 205,6 6,7% 15,9 3,7% 3,0% 1,7% 4 171,6 5,2% 12,2 3,1% 2,1% 2,0% 4,8

Tandplejen 19 2,8% 4,3 2,0% 0,8% 0,5% 0,8 20,5 1,2% 2,5 1,2% 4,1% 8,8 20 1,9% 4,1 1,9% 0,6% 1,4

Trivsel og læring 54 4,5% 7,9 3,4% 1,1% 3,6% 6,4 49,4 5,5% 13,1 2,6% 2,9% 3,1% 7,4 47,5 4,4% 10,5 2,9% 1,5% 2,1% 5

Uddannelsesområdet 62,6 3,8% 6,9 2,9% 0,9% 2,1% 3,8

UngNorddjurs 66,9 0,5% 0,6 0,5% 0,2% 0,2 68,5 1,0% 1,5 0,6% 0,4% 1,0% 1,5 76,3 2,8% 4,1 0,9% 1,8% 2,2% 3,3

Velfærdssekretariatet 5,7 5,9 1,7% 4,5 0,3% 1,5% 0,3% 0,8

VidenDjurs medarbejder 6,9 1,8% 4,3 1,8% 0,4% 0,9

Visitation-/myndighedsenhed 41,1 2,9% 4,9 2,3% 0,5% 2,1% 3,6 37,8 5,8% 13,7 2,2% 3,6% 1,7% 4,1 35,9 4,6% 10,7 2,2% 2,4% 0,7% 1,6

Øvrige enheder med få ansatte 13,1 0,4% 0,7 0,4% 0,3% 0,4 17,7 0,8% 1,7 0,8% 0,2% 0,5 11 0,7% 1,6 0,7% 0,8% 1,9

Rapportbeskrivelse

Rapporten viser det faktiske gennemsnits antal månedslønnede medarbejdere, ansat i perioden. Sygefravær = sygdom, delvist sygdom, nedsat tjeneste og arbejdsskader. Fravær = barsel, graviditetsgener, hjemmeboende barn syg og sygdom med §56-aftale. Sygefravær og fravær er udregnet på baggrund af medarbejderens reelle arbejdstid, i forhold til fravær- og nærværstimer. Gns. syge- og fraværsdage pr. medarbejder er opgjort til en normeret arbejdsdag på 7,4 timer. Kort og langt sygefravær tælles ud fra antal kalenderdage med sammenhængende sygefravær. For yderligere beskrivelse, se udvidet rapportbeskrivelse for afgrænsninger og definitioner.Tomme felter = der har ikke været placeret medarbejdere i den organisatoriske enhed i perioden.



Sygefravær og andet fravær (barsel, omsorgsdage m.m.) Norddjurs Kommune, Områdeudvalget for Skole- og dagtilbudsområdet

2021 2020 2019

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

I alt 1005 4,9% 8,8 2,4% 2,5% 1,9% 3,3 1009,4 5,5% 13,2 2,5% 2,9% 2,2% 5,4 977,2 5,3% 12,7 2,8% 2,6% 2,2% 5,3

Auning Skole 103,1 2,9% 5,2 2,0% 0,9% 3,3% 6 99,3 4,6% 10,9 2,9% 1,7% 3,3% 7,7 103,1 7,2% 16,9 3,4% 3,8% 3,3% 7,7

Børneby Midt 94,2 4,0% 6,8 2,0% 1,9% 1,3% 2,2 112,8 4,1% 9,2 1,7% 2,4% 1,8% 4 118,6 3,5% 7,8 1,8% 1,7% 1,0% 2,2

Børneby Nord 140,2 6,6% 11,7 2,1% 4,5% 1,1% 2 149,3 5,7% 13,2 2,4% 3,3% 2,5% 5,8 146,1 4,8% 11,1 2,4% 2,4% 2,5% 5,8

Distrikt Anholt 14 0,8% 1 0,8% 0,3% 0,3 15,8 8,4% 12,5 0,2% 8,2% 0,2% 0,3 14 10,7% 17,4 4,4% 6,3% 1,3% 2,1

Djurslandsskolen 147,9 6,1% 10,6 3,1% 3,0% 2,3% 4 138,7 6,1% 14,7 2,5% 3,6% 3,6% 8,5 147,1 7,9% 18,6 3,7% 4,2% 2,0% 4,6

Område Auning 49,6 4,7% 9,1 2,6% 2,2% 3,9% 7,5 48,7 6,0% 15,8 2,0% 4,0% 1,3% 3,3 45,5 4,8% 12,8 2,5% 2,3% 1,2% 3,1

Område Grenaa 173,4 5,6% 11,5 2,1% 3,6% 1,2% 2,5 177,7 4,7% 12,8 2,1% 2,5% 1,6% 4,3 163,2 4,3% 11,7 2,3% 2,0% 2,8% 7,5

Staben Skole- og dagtilbud 27,2 2,7% 2,5 2,7% 0,0% 1,5% 1,5 10,1 1,9% 4,5 1,3% 0,6% 0,9% 2 12,6 2,6% 6,1 2,2% 0,4% 6,8% 15,8

Søren Kanne-skolen 199,4 4,3% 7,5 2,6% 1,6% 1,3% 2,2 205,6 6,7% 15,9 3,7% 3,0% 1,7% 4 171,6 5,2% 12,2 3,1% 2,1% 2,0% 4,8

Trivsel og læring 54 4,5% 7,9 3,4% 1,1% 3,6% 6,4 49,4 5,5% 13,1 2,6% 2,9% 3,1% 7,4 47,5 4,4% 10,5 2,9% 1,5% 2,1% 5

VidenDjurs medarbejder 6,9 1,8% 4,3 1,8% 0,4% 0,9

Øvrige enheder med få ansatte 2 2 1

Rapportbeskrivelse

Rapporten viser det faktiske gennemsnits antal månedslønnede medarbejdere, ansat i perioden. Sygefravær = sygdom, delvist sygdom, nedsat tjeneste og arbejdsskader. Fravær = barsel, graviditetsgener, hjemmeboende barn syg og sygdom med §56-aftale. Sygefravær og fravær er udregnet på baggrund af medarbejderens reelle arbejdstid, i forhold til fravær- og nærværstimer. Gns. syge- og fraværsdage pr. medarbejder er opgjort til en normeret arbejdsdag på 7,4 timer. Kort og langt sygefravær tælles ud fra antal kalenderdage med sammenhængende sygefravær. For yderligere beskrivelse, se udvidet rapportbeskrivelse for afgrænsninger og definitioner.Tomme felter = der har ikke været placeret medarbejdere i den organisatoriske enhed i perioden.



Sygefravær og andet fravær (barsel, omsorgsdage m.m.) Norddjurs Kommune, Områdeudvalget for Socialområdet

2021 2020 2019

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

I alt 587,9 6,9% 11,1 2,2% 4,7% 1,9% 3 579,6 5,1% 10,9 2,2% 2,9% 1,7% 3,5 588 6,2% 13,1 2,3% 4,0% 1,3% 2,7

Adm. Socialområdet 17,6 1,0% 1,7 1,0% 0,2% 0,4 18,3 0,9% 2,1 0,6% 0,3% 4,5% 9,9 18,3 4,2% 9,7 2,2% 2,0% 0,8% 1,8

Børne- og Ungecentret Norddjurs 69,4 11,4% 19,4 1,9% 9,5% 3,7% 6,3 69,3 6,8% 16 1,8% 5,0% 3,7% 8,8 70,5 8,7% 20,5 2,4% 6,3% 3,8% 8,9

FTI, Familiehuset og Sundhedsplejen 74,4 4,1% 6,7 2,1% 2,0% 1,3% 2,1 71,5 3,8% 8,4 2,2% 1,7% 1,1% 2,4 73,2 5,2% 11,9 2,3% 2,8% 0,7% 1,6

Område Auning/Allingåbro/Ørsted 85,4 10,0% 17,5 2,7% 7,3% 1,3% 2,3 81,4 9,0% 21 2,8% 6,2% 1,2% 2,9 83,3 6,5% 15 1,9% 4,6% 0,3% 0,6

Område Grenaa Bo,/Aktivitet og udd 99,8 6,9% 11,9 2,5% 4,4% 1,3% 2,2 91,6 5,9% 13 3,5% 2,4% 1,1% 2,4 87,5 5,2% 11,1 2,4% 2,7% 1,1% 2,3

Område Ørum 54,1 7,8% 13,2 2,6% 5,1% 3,4% 5,7 53,7 4,8% 10,4 2,9% 1,9% 1,6% 3,6 55,1 10,0% 22 2,7% 7,3% 1,0% 2,2

Psykiatri og Rusmidler 95,4 7,5% 11,6 3,0% 4,6% 2,8% 4,3 101,3 4,7% 9,6 1,9% 2,8% 0,7% 1,5 99,8 7,0% 13,7 2,9% 4,1% 0,8% 1,6

Tandplejen 19 2,8% 4,3 2,0% 0,8% 0,5% 0,8 20,5 1,2% 2,5 1,2% 4,1% 8,8 20 1,9% 4,1 1,9% 0,6% 1,4

UngNorddjurs 66,9 0,5% 0,6 0,5% 0,2% 0,2 68,5 1,0% 1,5 0,6% 0,4% 1,0% 1,5 76,3 2,8% 4,1 0,9% 1,8% 2,2% 3,3

Øvrige enheder med få ansatte 5,9 0,7% 1,2 0,7% 0,5% 0,9 3,5 0,5% 1,1 4 1,0% 2,4 1,0% 1,4% 3,5

Rapportbeskrivelse

Rapporten viser det faktiske gennemsnits antal månedslønnede medarbejdere, ansat i perioden. Sygefravær = sygdom, delvist sygdom, nedsat tjeneste og arbejdsskader. Fravær = barsel, graviditetsgener, hjemmeboende barn syg og sygdom med §56-aftale. Sygefravær og fravær er udregnet på baggrund af medarbejderens reelle arbejdstid, i forhold til fravær- og nærværstimer. Gns. syge- og fraværsdage pr. medarbejder er opgjort til en normeret arbejdsdag på 7,4 timer. Kort og langt sygefravær tælles ud fra antal kalenderdage med sammenhængende sygefravær. For yderligere beskrivelse, se udvidet rapportbeskrivelse for afgrænsninger og definitioner.Tomme felter = der har ikke været placeret medarbejdere i den organisatoriske enhed i perioden.



Sygefravær og andet fravær (barsel, omsorgsdage m.m.) Norddjurs Kommune, Områdeudvalget for Sundheds og omsorgsområdet

2021 2020 2019

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefravær i
pct

Gns.
sygefraværsdage
pr. medarbejder

Kort
sygefravær
(<= 14 dg) i
pct

Langt
sygefravær
(> 14 dg) i
pct

Fravær i
pct

Gns.
fraværsdage
pr.
medarbejder

I alt 1129,7 6,1% 9,6 3,1% 3,0% 3,3% 5,3 1072,1 6,8% 14,2 2,9% 3,9% 2,0% 4,2 1024,3 6,6% 13,9 3,2% 3,4% 2,7% 5,7

Administration/Udvikling 28,3 6,1% 10,6 1,8% 4,3% 5,8% 10,1 27,3 3,9% 9,4 2,2% 1,8% 4,8% 11,4 28 6,0% 14,1 3,6% 2,4% 2,3% 5,4

Demenscentret 76,8 2,3% 3,3 2,0% 0,2% 3,9% 5,8 90,5 3,8% 7,6 2,3% 1,4% 0,6% 1,2 89,4 4,2% 8,6 2,2% 2,0% 0,4% 0,8

Hjemmehj./hjemmesygepl. Allingåbro/Glesb 205,9 8,0% 12,3 3,5% 4,5% 5,0% 7,8 195,3 8,2% 16,9 2,7% 5,5% 2,5% 5,2 187,3 5,9% 12,1 3,1% 2,8% 3,7% 7,5

Hjemmehjælp og hjemmesygepleje, Grenaa 179,1 6,1% 9,5 3,8% 2,2% 3,4% 5,3 177 6,0% 12,3 3,4% 2,6% 1,6% 3,2 169,8 6,0% 12,5 3,3% 2,8% 1,8% 3,7

Plejecenter Digterparken, Grenaa 101,9 6,7% 10,2 3,0% 3,7% 1,8% 2,8 109,8 6,1% 12,4 3,1% 3,0% 2,6% 5,3 109 8,2% 16,6 4,0% 4,2% 3,0% 6

Plejecenter Glesborg, Glesborg 64,9 6,6% 10,5 2,9% 3,6% 4,1% 6,5 67,2 6,0% 13,1 2,5% 3,5% 2,9% 6,3 69,5 8,7% 18,3 2,7% 6,0% 2,7% 5,8

Plejecenter Violskrænten/Grønnegården 148,3 9,2% 14,5 3,9% 5,3% 2,2% 3,4 154,4 10,4% 21,8 2,8% 7,5% 1,2% 2,6 133,7 8,2% 17,4 3,7% 4,6% 3,4% 7,3

Plejec Farsøhthus, Møllehjemmet og Allin 92,3 6,2% 9,4 2,8% 3,4% 3,9% 5,9 104 5,1% 10,7 3,4% 1,8% 3,0% 6,2 98,2 6,2% 12,8 2,8% 3,5% 3,6% 7,5

Produktionkøkken/kostnetværk 16,2 2,2% 3,2 1,3% 1,0% 0,4% 0,5

Sundhed og Træning 110,3 3,5% 5,6 2,4% 1,1% 2,9% 4,6 105,8 6,8% 14,6 3,3% 3,5% 1,3% 2,7 101,5 7,4% 16 3,9% 3,6% 3,5% 7,7

Uddannelsesområdet 62,6 3,8% 6,9 2,9% 0,9% 2,1% 3,8

Visitation-/myndighedsenhed 41,1 2,9% 4,9 2,3% 0,5% 2,1% 3,6 37,8 5,8% 13,7 2,2% 3,6% 1,7% 4,1 35,9 4,6% 10,7 2,2% 2,4% 0,7% 1,6

Øvrige enheder med få ansatte 2 3 0,8% 1,3 0,8% 2

Rapportbeskrivelse

Rapporten viser det faktiske gennemsnits antal månedslønnede medarbejdere, ansat i perioden. Sygefravær = sygdom, delvist sygdom, nedsat tjeneste og arbejdsskader. Fravær = barsel, graviditetsgener, hjemmeboende barn syg og sygdom med §56-aftale. Sygefravær og fravær er udregnet på baggrund af medarbejderens reelle arbejdstid, i forhold til fravær- og nærværstimer. Gns. syge- og fraværsdage pr. medarbejder er opgjort til en normeret arbejdsdag på 7,4 timer. Kort og langt sygefravær tælles ud fra antal kalenderdage med sammenhængende sygefravær. For yderligere beskrivelse, se udvidet rapportbeskrivelse for afgrænsninger og definitioner.Tomme felter = der har ikke været placeret medarbejdere i den organisatoriske enhed i perioden.


